АГЕНТСТВО ПО ОБРАЩЕНИЮ С ОТХОДАМИ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 59

г. Петропавловск-Камчатский                                31.08.2020

«Об утверждении территориальной
схемы обращения с отходами в
Камчатском крае»

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-
ФЗ «Об отходах производства и потребления», статьей 5 Закона Камчатского
края от 25.12.2013 № 386 «Об отдельных вопросах в области обращения с
отходами производства и потребления на территории Камчатского края»,
Законом Камчатского края от 04.03.2020 № 426 «О внесении изменений в
Закон Камчатского края «Об отдельных вопросах в области обращения с
отходами производства и потребления на территории Камчатского края»,
согласно которому к полномочиям Агентства по обращению с отходами
Камчатского края (уполномоченный орган) относится утверждение
территориальной схемы обращения с отходами в Камчатском крае,
Положением об Агентстве по обращению с отходами камчатского края в
редакции постановления Правительства Камчатского края от 29.04.2020 №
163-П, постановлением Правительства Камчатского края от 13.08.2020 № 337-
П «О признании утратившим силу постановления Правительства Камчатского
края от 08.11.2016 № 444-П «Об утверждении территориальной схемы
обращения с отходами, в том числе с твердыми коммунальными отходами, в
Камчатском крае»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую территориальную схему обращения с
отходами в Камчатском крае.

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 01A79FAB821894C8B0EA113E00BFCBBCBA
Владелец: Кудрин Андрей Игоревич
Действителен с 06.11.2019 по 06.11.2020

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его
официального опубликования и распространяется на правоотношения,
возникающие с 13 августа 2020 года.

Руководитель
Агентства по
обращению с
отходами
Камчатского края

А.И. Кудрин